nisi ex rationabili, et justa causa, et Decani licentia, vel alterius in Choro pro tempore Præsidentis absens fuerit, super quo potentis licentiam, et concedentis conscientiam oneramus, et quicumque similiter matutinis, et laudibus interfuerint, triplum lucentur, quam ad quacumque diei horam, et insuper stipendum primæ, quamvis illi non interfuerint.

§ XXXV.

Volumus insuper, et de ejusdem Majestatis instantia, et petitione ordinamus, quod bis in qualibet hebdomada Capitulum teneatur, Feria videlicet sexta, et tertia, et quod Feria tertia tractetur ibidem de negotiis ocurrentibus: Feria autem sexta, de nulla alia re, nisi de morum correccione, et emendatione tractetur, et de iis, quae ad Divinum cultum debite celebrandum, et ad Clericalem honestatem in omnibus, et per omnia, tam in Ecclesia, quam extra conservandam spectent: et quaelibet alia dies ad Capitulum celebrandum sit interdicta; nisi novi casus, qui emerserint, aliud exegerint. Per hoc autem nolumus Jurisdictioni nostræ Episcopali, aut successorum nostrorum circa correCTIONem, et punitionem dictorum Canonorum, aliarumque Personarum nostræ Cathedralis Ecclesiæ aliquatenus derogari, quam omnimodam correctionem, punitionem, et jurisdictionem in dictas Personas, nobis, et dictis Successoribus reservamus, ad instantiam, et petitionem præfatarum Majestatum Patronorum, et de eorum consensu. Item eadem auctoritate, et de ejusdem Catholicae Majestatis beneplácito statuimus, et ordinamus quod quilibet dictæ nostræ Ecclesiæ, et Diœcesis Clericulus primæ Tonsuræ, ad hoc ut possit Privilegio gaudere, Clericalem deferat Tonsuram unius regalis argentei magnitudine monetæ usualis Hispaniæ; et per duos digitos infra aures tantum, a tergo consequenter, scisura capillos tondeat, vestibusque

honestis induatur, clamide, videlicet, vel mantello, seu pallio, quod vulgariter loba nuncupatur (*ó manteo*) clauso, vel aperto ad terram protensis, non rubei, croceique coloris, sed alterius honesti coloris, quibus, tam in vestibus superioribus, quam inferioribus utatur.

§ XXXVI.

Item, eadem Apostolica Auctoritate, neconon de ejusdem celsitudinis, et Catholicae Majestatis consensu deliberato, quia in ipsa Provincia de Mexico in nova Hispania vulgariter nuncupata, in Civitate Mexicanensi, et sub invocatione Beatissimæ MARÍÆ Virginis Assumptionis Cathedram Ecclesiam in honorem ejusdem Virginis Assumptionis Apostolica Auctoritate perpetuo erigimus; domos, habitatores, incolas, et vicinos, tam intra Civitatem, quam in suburbis ejusdem Civitatis, de praesenti, vel in futurum habitantes, et commorantes, in dictæ Ecclesiæ Virginis MARÍÆ Assumptionis Parochianos deputamus, et assignamus, donec in dicta Civitate commoda per Nos, et nostros Successores fiat divisio Parochiarum, cui etiam jura Parochialis Ecclesiæ solvere teneantur Decimas, Primitias, et oblationes offerre, et a Rectoribus ejusdem Ecclesiæ confessionis, Eucharistiæ, et alia Sacra menta recipere; nec non eisdem Rectoribus Sacra menta hujusmodi conferre, et administrare, et Parochianis accipiendi licentiam concedimus pariter, et facultatem.